
HLAVNÍMĚSTOPRAHAMAclsTRATHLAvaoMrasmPRAHYHIIVIIlHIHIIIIHHIM||1|||||||l|1||II1|1|||I|||11|1|||||||1I1IIIIIOdborpersonálníMHMPXPHN3HHHOddělenísekretariátuI.Vášdopiszn./zedne:Vyřizuje/tel.:7.12.2021Mgr.TomášPištěkČ.j.:236002880MHMP2105279/2021Početlistů/příloh:2/2Sp.zn.:Datum:S-MHMP2039582/202123.12.2021Poskytnutíinformacídlezákonač.106/1999Sb.Vážení.MagistrátuhlavníhoměstaPrahy(dálejen.,Magistrát'“nebo„povinnýsubjekt“)byladne7.12.2021doručenažádostoinformacedlezákonač.106/1999Sb.,osvobodnémpřístupukinformacím,vezněnípozdějšíchpředpisů.Vzhledemktomu,žepředmětemžádostijsouinformacepersonálníhocharakterutýkajícísezaměstnankyněMagistrátu.jekvyřízenítétožádostipříslušnýpersonálníodborMagistrátu.Vzhledemktomu,žepovinnýsubjektpotřebovalupřesnitbod3žádosti,zaslalžadatelivýzvukupřesněnížádosti.Informacekbodu3žádostijsouposkytnutyvsouladusupřesněnímžádostižadatele.PovinnýsubjektVámposkytujenížeuvedenéinformace:Ad1)ZaměstnankyniMagistrátu_(dálejen„.zaměstnankyně“)vzniklpracovnípoměrkhlavnímuměstuPraze—Magistrátuhl.m.Prahydne2.1.2019.PracovnípoměrjesjednánnadobuurčitoupodobuvýkonufunkcedlouhodoběuvolněnéhočlenaZastupitelstvahl.m.Prahylng.AdamaScheinherra,Ph.D.,MSc..vevolebnímobdobí„2018—2022“.Ad2)Zaměstnankyněpodobutwánípracovníhopoměruvykonávalatytopozice:-asistentkadlouhodoběuvolněnéhočlenaZastupitelstvahl.m.PrahyPetraZemana-asistentkadlouhodoběuvolněnéčlenkyZastupitelstvahl.m.PrahyMgA.HanyTřeštíkové—asistentkadlouhodoběuvolněnéhočlenaZastupitelstvahl.m.Prahylng.AdamaScheinherra.Ph.D.,MSc.Sídlo:Mariánskénám.2/2.11001Praha1Pracoviště:Jungmannova35/29.11000Praha1Elektronlckýpodpn-znz2021Kontaktnícentrum:12444.fax:236007157cmnkálamampm_1/2E-mail:gostafdprahaeu.1DDS:481a97hJČŽŠ'ŠY:ŽEÍCRŠ—gj—ýqumgmmm



Ad3)Vsouladusupřesněnímžádostipovinnýsubjektsděluje.žezaměstnankyněvletech2019.2020a2021nepracovalanažádnýchspeciálníchprojektechmimorozsahsvépracovnínáplněasistentkydlouhodoběuvolněnýchčlenůZastupitelstvahl.m.Prahy.Ad4)Vpřílozeč.1tohotodokumentuVámpovinnýsubjektposkytujepopisypracovníčinnostizaměstnankyně.vztahujícíseketřempracovnímpozicím.kterézaměstnankyněodvznikupracovníhopoměrudosoučasnostivykonávala(vzhledemkeskutečnosti.žepopisypracovníčinnostiobsahujíidalšíinformace,kterénejsoupředmětemžádostižadatele.jsoupopisyčástečněanonymizovány).Pracovníčinnostzaměstnankyněspadádooblastisamostatnépůsobnostihl.m.Prahy.Vrámcisvépracovníčinnostizaměstnankyněnemávystavenožádnépověření.Ad5)Nejvyššídosaženévzdělánízaměstnankynějevzdělánívysokoškolskévmagisterskémstudijnímprogramu.Ad6)Pokudjdeoinformacepožadovanéžadatelemvtomtoboděžádosti,povinnýsubjektvydalrozhodnutíoodmítnutíčástižádostič.j.MHMP2105306/2021zedne23.12.2021.Ad7)Vpřílozeč.2tohotodokumentuVámpovinnýsubjektposkytujezdůvodněníodměnposkytnutýchzaměstnankynivletech2019až2021.Nazákladěvašehoupřesněníadoplněnížádostizedne15.12.2021Sděluji,žezaměstnankynějezařazenado1].platovétřídy.SpozdravemIng.PetraDederováředitelkapersonálníhoodboruMagistráthlavníhoměstaPrahypodepsánoelektronickyPřílohy:1.popisypracovníčinnostizaměstnankyně—2.zdůvodněníodměnpřiznanýchzaměstnankyni—mobdobílet2019až2021včleněnídlejednotlivýchletRozdělovník:l.Stejnopisposkytnutíinformacíč.1budeodeslánžadatelidodatovéschránkyuvedenévzáhlavítohotorozhodnutí2.Stejnopisposkytnutíinformacíč.2budeodeslándotčenéosobě—_SEZMHMP(zde)22



HLAVNÍMĚSTOPRAHAMAGISTRÁTHLAx—NínoMĚSTAPRAHYPOPISPRACOVNÍČINNOSTIxmlmw.:_Plamvátřída:.odborvolemchorgn'nůT313mista:zamčsmanecoddělenísckman'átůčlenůastupxtclstva"síedu-ýdruhpum:uhgggt/LadloggogltLbšqvolučnčbqčgaZumgitekgghl.m.PruhyPctnLeann!Předpokladykvýkonučinnosti:L_.,___.__.__Specifikacevzděláni:——_b—lššmiodbornáipůsbbiíoa:_(_wcgtm—Hu„mmMVČRc._32/2002Sb:),___Dalšípohdlvky:"_Jazykovéznalosti:__Přístupkutajovanyminformacím:Ostatní:-—*Klugorimcprac:____||3Aa(



T'racívnitmou-povim:odpovědnou:2.\0.0lH9.Mctodicki.poradenskáakonzultačníčinnostvrimc:příslušnéhovýboruZHMP.OdbornáanalyTickápfíprxumateriálůastanovisekpropotřeb)pfcdscdy'pftdsedkynč\ýbomZHMPvčetněumuna_lcdna'mch.Organizace:;zabezpečmanisběrumformacina\)mczcnémúsekuajejichodbome'zpracovani.Připomínkmam"matemlůpředkládanýchRHMP._*Zajišl'ma'mspccmlizmznýchorganizačních:koordinačmchčinnomaagend\sekretariátupředsedypftdscdhnčx_ýboruZHMP.zejmena:.spoluprácespříslušnýmiodboryMHMP.'sledoxaníukolú;operativníporadyprimátor.&dalšichtcrmmmmýchúkolůpodlepokynůpředsedyv'pfcdscdkyne\ýboruZHMP.'připfuaodbomychmateriálůprojednaných\:\ládčČR.mmmistcrstwechČRvpůsobnost:předsedypřcdscdkynč\ýboruZHMP..organizačmzabezpečeníporndsřediteliodborůvčetnepořizovánízapisu,.phpnvapodkladů:jednanisvolanýchpfedsedou'dedsedkynikontrolníhovýboruZHMP..příprampodkladů\jednaniphdscdyptedscdkynévyboruZHMP..sledován:akontrolaplneniuLolůpfcdsedyfpfedsedkynč\)boruZHMP.Příprava.zaiišlénýjgggnských*!;ahpničníchglycbnichces;glcnú\)b_ofu_._7_014321313:mdwplnídalsiúkolvsouvislá;sjmmwgg.___,Učmnosxod:231019.Mpodpisředitekffeditclkyodborupodpis%R-|12



HLAVNÍMĚSTOPRAHAMAGISTRÁTHLAVNÍHOMĚSTAPRAHYPOPISPRACOVNÍČINNOSTIKódním:.muzem:_“PWMtřída'.sekretariátradním.m.PrahyMgkHanyTresnióéeprooblut_\'kulturxldgamátkog_.p_e'čcvýstavnictyiicestovníhoruchuSSEW)?Typmísta:zaměstnancesnůmdruiprice:uhtcnlhdluuŠČíóbčuvolněnéčlenkyZastupitelstvau...PrahyMgA.HuTřeštíkové_____|_mekvýkonučilpnui:____"Požadovanévzdělání:Speciňkacovzdelání:'.“„....“-Zvlášíríiodbornázpůsobilost:_"_"'LV?smysluvyhlůškiMVČRamam:so.!__Dalšípožadavky:.A'—|Přístup\\utajovanýminformacím:_mmm__:]|1/2



Pracovničinnost-pminnosliaodpovědnost:„_*15115511.1KmrdÍňacc&zpracíxš'ánikomplcxmchpoĚ—ciých.ckonoxmckých.prámicbnebojinych—analypmpotřeb)clenwčlenk)Rad)hlaxmhoměstaPrahyKonzultačm;:porndensknčinmm\oblastechsxéřcn)chpřislušncmučlcnmi'člcnccRHMP.Zajišťmam\eškerychčmnmn„nmmejmichsagendoupříslušnéhočlena'členk)RHMP.zejména..lwrhupudkladm):haxjstupníchmateriálů.phpraxuslam“isck.'koordlnucr:“urb)apmunnamnmrhúpmgramů:)koncept!ron(gcměsta..myšímanipříprav.)\)bmnýchmzxojmychpfqicklú..učniphjcdnaních..připnminkm-ámmaterialúpředkladanychRHMP;:ZHMP.'spulupmce>komisennRHMPavýboryÍHMPDlephkazunadhu—ncfhuplmdalšíúkol)souvýscjgšlsqs_mdnanýmdruhemprácel'čmnm'lud,'_.r;.-_.,podpisumllslnlallcllslnanlynč!pu!wlllncl)!!„k|22,



HLAVNÍMĚSTOPRAHAMAGlSTRÁTHLAVNÍHOMĚSTAPRAHYPOPISPRACOVNÍČuwosnwmim:_unum:_„ckrctariálnárňěslíaprimátorahlm.ŘmhšÍng.AdamaPlaloxamda:-Schcmhcrra,Ph.D.MSc.prooblastdopravy::pamámncpeče(SFZ)Typmnsm.zaměstnanecSjednanýdruhprice:„imámdlouÍnodobčuvolněnéhočlenZastupitelstvuhl.m.Pruhylng.Adamachinhcrn,Ph.D.,MSc.Přidpokhdykvýkonučinoni:Specnl'lkacc\Ldčlam---mam.“odbornázpůsobilost._nesmžslu\)hIASL)“VCR:5112th\in__*Dullipohdn'ky:Phslup&utajman)mmfonnacim:_Ostatni:--—Knlcgorinccpricc:_ll3



Pracovničinnost-povinnosti.odpovědnost:AíéiH—Šíí_ŘaíayrdínaccamršiÍLŠx-áíár'xíŘSříbl—ÉGIÉĚfíwíličkých.ekonomických.prámichnebo_)mýííanalylpropunch)člena'členk)RudyhlamihuměstaPrahy.Konzultační::poradcmknčinnost\ublaalech“éřcnyghpříslušnémučlcnmiclenu“RHMPlanšt'mani\cšhcryghčmnusumuxisqocnch&agendoupříslušnéhočlenačlcnk)RHMP,zejmena.norhapudkladnqch::\)stupmchmateriálů-.phprnvaslamm'lsck..koordmawlmrh)&posun“anináuhuprogramu::kvnccpurunu_pemesta.'[B_liŠÚWamphpranvybranychronquchprojektu..UČBMphJednámch..pfipnminkmámmateriálupředkladanychRHMP:ZHMP..spolupraceskomnsemnRHMPa\ýboryLHMPDlepříkazunudhzcnehuplnldalšlukol)Sou\ucpe:.v:sicdnanjmdruhempracy[ČmmmmaH_,B““_fxplsmm*mnm)nčpudpuhadilclc'ftdllclk)odborupamG..



Zdůvodněníodměngřiznanýchzaměstnankynizaobdobí1et2019až2021včleněnídlejednotlivých1333r.2019PlněnímimořádnýchodbornéačasověnáročnýchúkolůsouvisejícíchsčinnostívýboruZastupitelstvahl.m.PrahydlepokynupředsedyvýboruZHMP.»OrganizačněadministrativnířešenístandardníchasituacíspojenýchspřípravouajednánímivýboruZHMPvčetněkompletacepodkladůdlepokynupředsedyvýboruZHMP&požadavkůčlenůvýboruZHMP.Samostatnézpracovánípodkladů,připomínekastanovisekkmateriálůmprojednávanýmvýboremZHMPvčetnězajištěníprávníchaodbornýchstanovisekvyžádanýchpředsedouvýboruZHMPkmateriálůmprojednávanýmRadouHMPaZHMPPlněnímimořádnýchodbornéačasověnáročnýchúkolůsouvisejícíchsčinnostívýboruZastupitelstvahl.m.PrahydlepokynuvýboruZHMP.Organizačněadministrativnířešenístandardních&situacíspojenýchspřípravouajednánímivýboruZHMPvčetněkompletacepodkladůdlepokynupředsedyvýboruZHMPapožadavkůčlenůvýboruZHMP.Samostatnézpracovánípodkladů,připomínekastanovisekkmateriálůmprojednávanýmvýboremZHMPvčetnězajištěníprávníchaodbornýchstanovisekvyžádanýchpředsedouvýboruZHMPkmateriálůmprojednávanýmRadouHMPaZHMPPlněnímimořádnýchodborněačasověnáročnýchúkolůsouvisejícísčinnostívýboruZastupitelstvahl.m.PrahydlepokynupředsedyvýboruZHMP.Organizačněadministrativnířešenístandardních&situacíspojenýchspřípravouajednánímivýboruZHMPvčetněkompletacepodkladůdlepokynupředsedyvýboruZHMPapožadavkůčlenůvýboruZHMP.Samostatnézpracovánípodkladů,připomínekastanovisekkmateriálůmprojednávanýmvýboremZHMPvčetnězajištěníprávníchaodbornýchstanovisekvyžádanýchpředsedouvýboruZHMPkmateriálůprojednávanýmRadouHMPaZHMP.MimořádnéanalyticképráceačinnostiproostatníčlenypolitickéhoklubučlenůZHMP"Prahasobě"souvisejícíspodkladyprojednáníRadyHMPaZHMPPlněnímimořádnýchodbornéačasověnáročnýchúkolůsouvisejícíchsčinnostívýboruZastupitelstvahl.m.PrahydlepokynupředsedyvýboruZHMP.Organizačněadministrativnířešenístandardních&situacíspojenýchspřípravouajednánímivýboruZHMPvčetněkompletacepodkladůdlepokynupředsedyvýboruZHMPapožadavkůčlenůvýboruZHMP.Samostatnézpracovánípodkladů,připomínekastanovisekkmateriálůmprojednávanýmvýboremZHMPvčetnězajištěníprávníchaodbornýchstanovisekvyžádanýchpředsedouv'boruZHMPkmateriálůmoro'ednávan'mRadouHMPaZHMP.r.2020PlněnímimořádnýchodbornéačasověnáročnýchúkolůsouvisejícíchsčinnostívýboruZastupitelstvahl.m.PrahydlepokynupředsedyvýboruZHMP.OrganizačněadministrativnířešenístandardníchasituacispojenýchspřípravouajednánímivýboruZHMPvčetněkompletacepodkladůdlepokynupředsedyvýboruZHMP&požadavkůčlenůvýboruZHMP.Samostatnézpracovánípodkladů,připomínek&stanovisekkmateriálůmprojednávanýmvýboremZHMPvčetnězajištěníprávníchaodbornýchstanovisekvyžádanýchpředsedouvýboruZHMPkmateriálůmprojednávanýmRadouHMPaZHMP.PlněnímimořádnýchodborněačasověnáročnýchúkolůsouvisejícíchsčinnostívýboruZastupitelstvahl.m.PrahydlepokynupředsedyvýboruZHMP.Organizačněadministrativnířešenístandardníchasituacispojenýchspřípravou&jednánímivýboruZHMPvčetněkompletacepodkladůdlepokynupředsedyvýboruZHMPapožadavkůčlenůvýboruZHMP.samostatnézpracovánípodkladů,připomínekastanovisekkmateriálůmprojednávanýmvýboremZHMPvčetnězajištěníprávníchaodbornýchstanovisekvyžádanýchpředsedouv'boruZHMPkmateriálůmoro'ednávan'RadouHMPaZHMP.



PlněnímimořádnýchodborněačasověnáročnýchúkolůsouvisejícíchsčinnostívýboruZastupitelstvahl.m.PrahydlepokynupředsedyvýboruZHMP.Organizačněadministrativnířešenístandardníchasituacispojenýchspřípravou&jednánímivýboruZHMPvčetněkompletacepodkladůdlepokynupředsedyvýboruZHMPapožadavkůčlenůvýboruZHMP.Samostatnézpracovánípodkladů,připomínekastanovisekkmateriálůmprojednávaným'výboremZHMPvčetnězajištěníprávníchaodbornýchstanovisekvyžádanýchpředsedouvýboruZHMPkmateriálůmprojednávanýmRadouHMPaZHMP.ManuálprokultivovanouPrahu.Prácenakultivaciveřejnéhoprostoru.Prácenaodstraňovánívizuálníhosmo_u.r.2021Prácenakultivaciveřejnéhoprostoru.Prácenamateriálechkvizuálnímusmogu.VedeníkomiseprokoordinacineinvestičníchaktivitvrámciPPR-podkladyprovznikkoncepčníhomateriálu.Prácenakultivaciveřejnéhoprostoru.PrácenamateriálechkprostupnostíKrálovskécesty.VedeníjednáníkomiseapřípravypodkladůprokoordinacineinvestičníchaktivitvrámciPPR.VedeníkomiseprokoordinacineinvestičníchaktivitvrámciPPR.PřípravapodkladůprotiskypředloženéRaděHMPkpředzahrádkám.PřípravakmezinárodníkonferenciUNESCO.PřípravadohodynadzávěryzprávyUNESCO.DokončeníManuálupropředzahrádky.Schválenítiskukbillboardům.PublikaceManuáluproveřejnáprostranství—kapitolapředzahrádky.Koordinacepřípravyrekonstrukcekostelasv.Michala.Or_anizaceškoleníoroMČohledněbo'esvizuálnímsmoem.


